
Technický listTechnický list

KULOVÝ KOHOUT FF-PN40 (PÁKA)

ZnačkaZnačka CALIDO

ZárukaZáruka 2 roky

teplotní rozsah:teplotní rozsah:
pro kapalinypro kapaliny

-20˚C (bez
zamrznutí) až
+150˚C

tlakový rozsah:tlakový rozsah:
pro kapaliny:pro kapaliny:

do 40 barů

NÁZEV KÓD EAN DIMENZE

kulový kohout FF-PN40 (páka) - 1" ARK-S40A-WWR-1 5902557276196 1"

kulový kohout FF-PN40 (páka) -
1/2"

ARK-S40A-WWR-12 5902557276172 1/2"

kulový kohout FF-PN40 (páka) - 2" ARK-S40A-WWR-2 5902557276226 2"

kulový kohout FF-PN40 (páka) -
3/4"

ARK-S40A-WWR-34 5902557276189 3/4"

kulový kohout FF-PN40 (páka) -
5/4"

ARK-S40A-WWR-54 5902557276202
5/4" (1
1/4")

kulový kohout FF-PN40 (páka) -
6/4"

ARK-S40A-WWR-64 5902557276219
6/4" (1
1/2")

KULOVÉ KOHOUTY GW/GW, S PÁKOU S OKÉNKEM, S UCPÁVKOU A DYNAMICKÝM
TĚSNĚNÍM.

CALIDO S40 PRO je řada kulových ventilů s ochranou proti vodnímu kameni určených pro instalaci do systémů
rozvodu pitné vody, systémů ústředního topení (voda v topných systémech musí splňovat požadavky normy PN-C-
04607:1993), pneumatických a olejových systémů (tyto systémy musí být bez kontaminantů, které by mohly poškodit
ventily) a chladicích systémů.

kulový uzávěr proti usazování vodního kamene je potažen nanokeramikou – žádné usazeniny vodního kamene,
které by narušovaly funkci ventilu

těleso ventilu z mosazi DZR odolné proti odzinkování

ventil je určen pro pitnou vodu

BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM:BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM:

https://www.youtube.com/watch?v=-_8sYeIT2qw&t=1s


Konstrukce a montáž vřetene zabraňují jeho vytlačení z tělesa v důsledku náhlého zvýšení tlaku v systému.

TĚSNĚNÍ:TĚSNĚNÍ:

Těsnost (vnitřní kulový uzávěr a vnější vřeteno) je zaručena těsněními z PTFE.

Pro zvýšení bezpečnosti jsou vřetena ventilů vybavena dvojitým těsněním:

v horní části vřetene je použita tradiční pasivní ucpávka s možností dodatečného utěsnění pomocí matice,
ve spodní části vřetene je použito moderní dynamické těsnění, u kterého se těsnicí síla zvyšuje se zvyšujícím
se tlakem mezi koulí a tělesem.

100 % ventilů je pneumaticky testováno na těsnost.

OVLÁDÁNÍ:OVLÁDÁNÍ:

Ventily jsou vybaveny pákami z nerezové oceli a plastovými kryty.
Kryty mají okénko - po vytažení štítku je možnost popisu, např. ke kterému zařízení můžeme daným ventilem uzavřít
průtok.

Konstrukce tělesa a páky umožňuje změnit stranu instalace páky v závislosti na potřebách.

ZÁRUKA:ZÁRUKA:

Záruční doba na kulové kohouty řady CALIDO S40 PRO je 5 le5 let od data zakoupení.
Záruka se vztahuje na výměnu nebo opravu výrobku a náklady na provedení těchto činností.

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	KULOVÝ KOHOUT FF-PN40 (PÁKA)
	KULOVÉ KOHOUTY GW/GW, S PÁKOU S OKÉNKEM, S UCPÁVKOU A DYNAMICKÝM TĚSNĚNÍM.


